
 

 
 

НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ  
АВИАПРЕДПРИЯТИЙ ПО ВЗАИМОРАСЧЁТАМ 

THE CONTROL COUNCIL OF SETTLEMENT 

123056, Москва, ул. Б. Грузинская, д.59, строение 1   ■   тел.:+7 (495) 232 3540   ■   e-mail: nsav@tch.ru  ■  www.tch.ru 

 РЕШЕНИЕ № 214 

От «22» октября 2024 г. 

 

На основании Протокола проведения заочного заседания Комитетов перевозчиков 
и агентств НСАВ, 

 

НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ АВИАПРЕДПРИЯТИЙ ПО ВЗАИМОРАСЧЁТАМ РЕШИЛ: 

Утвердить Изменение №ИТО/2024 к Стандартному договору о продаже 
перевозок услуг ТКП – аккредитованное агентство и ввести его в действие 
с «01» ноября 2024 года. 

Поручить ТКП провести договорную кампанию с аккредитованными агентствами. 

 

 

Председатель Комитета агентств      А.А. Тарапун 

 

Председатель Комитета перевозчиков     С.Б. Куклина 

 

Председатель НСАВ        К.Г. Михайлов 


